
Identificació de l’expedient

Llista provisional d’admesos/es i exclosos/es, data, hora i lloc de la realització de les proves i 
nomenament dels membres del Tribunal Qualificador del procés de selecció per cobrir pel torn 
lliure i mitjançant concurs oposició, d'una plaça de l’escala d’administració especial, Subescala 
Tècnica, classe Auxiliar Tècnic/a, grup de classificació C, subgrup C2, en règim de personal 
funcionari i dotada amb la retribució que correspon en la relació de llocs de treball i la legislació 
vigent i creació d’una borsa de treball per cobrir les necessitats de nomenaments de funcionaris 
interins o contractacions laborals temporals de conserges notificadors inspector/es, que es 
puguin produir en el termini de dos anys a partir de la resolució d’aquest procediment, en 
qualsevol dels supòsits previstos a l’article 10.1 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 
d’octubre, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei que regula l’Estatut Bàsic de l’Empleat 
Públic.

Relació de fets

1.- Vistes les bases de la convocatòria del procediment del procés de selecció per cobrir pel torn 
lliure i mitjançant concurs oposició, d'una plaça de l’escala d’administració especial, Subescala 
Tècnica, classe Auxiliar Tècnic/a, grup de classificació C, subgrup C2, en règim de personal 
funcionari i dotada amb la retribució que correspon en la relació de llocs de treball i la legislació 
vigent i creació d’una borsa de treball per cobrir les necessitats de nomenaments de funcionaris 
interins o contractacions laborals temporals de conserges notificadors inspector/es, aprovades 
per resolució de l’alcaldia de data 15 de setembre de 2023, publicades al BOPB amb núm. CVE  
202310130078 de data 02/10/2023, al DOGC amb núm. CVE-DOGC-A-23270036-2023 de data 
02/10/2023 i a la pàgina web de l’Ajuntament

2.- Vist l’establert en el punt 4 de les bases específiques d’aquesta convocatòria on s’estableix 
que el termini de presentació d’instàncies serà de 20 dies naturals comptats a partir de 
l’endemà de la publicació de l’anunci al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya. El 
termini per a presentar sol·licituds va ser del dia 3 al 22 d’octubre de 2023 (ambdós inclosos).

4.- Finalitzat el termini de presentació d’instàncies sol·licitant participar en la convocatòria de 
referència, cal procedir a l’aprovació provisional de la llista dels aspirants admesos/es i, en el 
seu cas, exclosos/es, conforme al disposat a les pròpies bases.

Fonaments de dret

Vista la normativa vigent en la matèria: 

Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament del personal al servei de les 
entitats locals. 
Decret legislatiu 1/1997, de 31 d’octubre, de refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública. 
Llei 26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques 
de Catalunya. 

cpb/ mec/ehc/OLR
Assumpte: Resolució Alcaldia llista provisional admesos-
exclosos 1 plaça de Conserge Notificador-a Inspector-a



Llei 39/2015 d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques. 
Real Decret Llei 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el Text Refós de l’Estatut bàsic de 
l’empleat públic.

Atès allò establert a les bases generals i específiques reguladores de la convocatòria.

RESOLC:

1.- Aprovar provisionalment la següent relació de persones candidates admeses i excloses de 
conformitat amb els requisits exigits a les bases de la convocatòria del procediment procés de 
selecció per cobrir pel torn lliure i mitjançant concurs oposició, d'una plaça de l’escala 
d’administració especial, Subescala Tècnica, classe Auxiliar Tècnic/a, grup de classificació C, 
subgrup C2, en règim de personal funcionari i dotada amb la retribució que correspon en la 
relació de llocs de treball i la legislació vigent i creació d’una borsa de treball per cobrir les 
necessitats de nomenaments de funcionaris interins o contractacions laborals temporals de 
conserges notificadors inspector/es de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans:

Referència
4 ULTIMES 
XIFRES DNI

NOM ADMÈS/A – EXCLÒS/A REQUERIMENT CAL APORTAR

CONNOT-01 5140R ESTER P S ADMÈS/A

Per quedar exempt/a 
de la prova de català, 
aportar el certificat 
de nivell intermedi 

de Català B2

CONNOT-02 3392Y
MARIA ISABEL 

L M
ADMÈS/A

CONNOT-03 9449F EVA F H ADMÈS/A

CONNOT-04 3023S GEMMA C G 
ADMÈS/A AMB 
REQUERIMENT

Cal que aporti la 
sol·licitud amb el model 

normalitzat requerit a les 
bases de la convocatòria.

CONNOT-05 9594G OLGA G F ADMÈS/A

CONNOT-06 7007E RAUL G G ADMÈS/A

CONNOT-07 3646H EKAIN S H ADMÈS/A

Per quedar exempt/a 
de la prova de català, 
aportar el certificat 
de nivell intermedi 

de Català B2

2.- Els aspirants exclosos, i els omesos per no figurar en la llista provisional d’admesos i exclosos, 
disposaran d’un termini de 10 dies naturals per formular les reclamacions que s’escaiguin, a 
comptar des de la publicació d’aquesta resolució al tauler d’edictes electrònic i a la pàgina Web 
de l’Ajuntament.

3.- Respecte d’aquells aspirants quines sol·licituds tenen defectes subsanables (que figuren a 
l’apartat “Requeriment”), es concedeix un termini de 10 dies naturals per subsanacions i/o 
aportació de la documentació assenyalada, posant de manifest que en cas contrari, se’ls tindrà 



per desistits de la seva petició, de conformitat amb allò establert a l’article 68 de la Llei 
39/2015, de Procediment Administratiu de les Administracions Públiques.

4.- Nomenar els membres del Tribunal Qualificador d’aquest procés selectiu que quedarà 
integrat per les persones següents: 

 President: Francesc Pallarols Rusca, Cap de Recursos Humans de l’Ajuntament de Palau-
solità i Plegamans
Suplent: Maria Elena Huguet Casanovas

 Secretària: Cristina Pérez Buges, Tècnica Auxiliar de Recursos Humans de l’Ajuntament 
Palau-solità i Plegamans
Suplent:  Carmen Pérez Garcia

 Vocal 1: Sandra Cortiella Salvador, Tècnica Superior de Serveis Jurídics de l’Ajuntament 
de Palau-solità i Plegamans
Suplent: Teresa Muñoz Olid

 Vocal 2: Mercè Guardia Serra, Cap de Serveis Territorials de l’Ajuntament de Palau-
solità i Plegamans
Suplent: Ramón Gonzalez Castilla

 Vocal 3: Montse Marfil Parralejo, Administrativa de Serveis Territorials de l’Ajuntament 
de Palau-solità i Plegamans
Suplent: Lourdes Villena Martinez

 Vocal 4: Milagros Morte Gómez, designat per l’Ajuntament a proposta de l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya 
Suplent: Milagros Morte Gómez

5.- Es convoca al tribunal qualificador el dia 13 de desembre de 2023, a les 9 hores a la Torre 
Folch (carrer del Castell, 25) https://goo.gl/maps/sxqaDKWTjWdCLeDSA.

6.-  Es convoca als aspirants admesos/es per a la realització de la prova teòrica-practica, el dia 
13 de desembre de 2023, a les 9:30 hores a la Torre Folch 
https://goo.gl/maps/sxqaDKWTjWdCLeDSA, per a portar a terme la realització del procés 
selectiu establert.

7.- Fer pública aquesta resolució, procedint la seva publicació al tauler d’edictes electrònic i a la 
pàgina web de l’Ajuntament (www.palauplegamans.cat), tal i com s’estableix a les bases de la 
convocatòria. 

Palau-solità i Plegamans, a la data de la signatura electrònica.

Ho mana
L’alcalde                  La secretaria accidental              La Interventora accidental

https://goo.gl/maps/sxqaDKWTjWdCLeDSA
https://goo.gl/maps/sxqaDKWTjWdCLeDSA
http://www.palauplegamans.cat/

		2023-11-07T14:42:35+0100
	Sandra Cortiella Salvador - DNI 46746762K (TCAT)


		2023-11-07T15:19:33+0100
	Miriam Escalona Castilla - DNI 38142031G (TCAT)


		2023-11-08T10:07:26+0100
	Oriol Lozano Rocabruna - DNI 46763605M (TCAT)




